

Informe Marzo 2024

Código PACC	Auxiliar	Fondo	Fecha de Factura	Fecha de Entrada	Código Bienes Nacionales (Si aplica)	NO. De Orden	NO. de Factura	Código Institucional	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Precio unitario existencia	Entrada del activo o bien	Valor total de entrada	Salida del activo o bien	Valor total de salida	Existencia al 31 Marzo	Valor Total de existencia
50202301	2.3.1.1.01	2086	4/3/2024	4/3/2024	N/A	DGCN-2024-00003	8413-482	2729	AGUA DE BOTELLON SGL	UNIDAD	\$ 60.00	210	\$ 12,600.00	159	\$ 9,540.00	90	\$ 5,400.00
50161509	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	2226	AZUCAR 200g	UNIDAD	\$ 393.40	0	\$ -	4	\$ 3,681.60	0	\$ -
50161509	2.3.1.1.01	2086	23/10/2023	23/10/2023	N/A	DGCN-2023-00088	676	235	AZUCAR CREMA (5 LB)	PAQUETE	\$ 174.00	0	\$ -	5	\$ 522.00	0	\$ -
50161509	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	3708	PAQUETE AZUCAR CREMA (5 LB) #1	PAQUETE	\$ 185.60	0	\$ -	32	\$ 5,939.20	128	\$ 23,756.80
50201706	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	3423	CAFE 1 LB#53 601	PAQUETE	\$ 313.20	0	\$ -	91	\$ 28,501.20	209	\$ 65,498.80
50201714	2.3.1.1.01	2086	23/10/2023	23/10/2023	N/A	DGCN-2023-00088	676	181	CREMORA GRANDE (35 OZ)	UNIDAD	\$ 464.00	0	\$ -	1	\$ 1,856.00	0	\$ -
50201714	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	3426	CREMORA GRANDE (35 OZ 1/1)	UNIDAD	\$ 580.00	0	\$ -	5	\$ 2,900.00	31	\$ 17,980.00
50201714	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	16	CREMORA PICOLINA (25 OZ 1.1 43 LB	UNIDAD	\$ 531.00	0	\$ -	4	\$ 4,776.00	29	\$ 15,399.00
50201714	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00003	9148-1891	14	PARDO DE AGUA 160Z (2001)	FARDO	\$ 135.00	50	\$ 6,750.00	50	\$ 1,750.00	0	\$ -
50201713	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	3187	TE CALIENTE DE FRUTAS (CAJA 20 BOLSITAS)	UNIDAD	\$ 135.70	0	\$ -	3	\$ 407.10	47	\$ 3,377.90
50201713	2.3.1.1.01	2086	15/06/2023	15/06/2023	N/A	DGCN-2023-00028	589	5187	TE CALIENTE DE FRUTAS (CAJA 20 BOLSITAS) #1	CAJA	\$ 177.00	0	\$ -	1	\$ 177.00	0	\$ -
50201713	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	3454	TE CALIENTE MANZANILLA CON MIEL (CAJA 20 BOLSITAS)	UNIDAD	\$ 141.60	0	\$ -	23	\$ 3,248.80	31	\$ 4,389.60
50201713	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	2166	TE CALIENTE MENTA (CAJA 20 BOLSITAS)	UNIDAD	\$ 141.60	0	\$ -	26	\$ 3,681.60	23	\$ 3,256.80
50201711	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	3145	TE FRIO FRUIT PUNCH (S LBS.)	UNIDAD	\$ 660.80	0	\$ -	10	\$ 6,608.00	9	\$ 5,947.20
50201711	2.3.1.1.01	2086	15/2/2024	15/2/2024	N/A	DGCN-2024-00006	676	17	TE FRIO ICE LIMON (S LB)	UNIDAD	\$ 649.00	0	\$ -	10	\$ 6,490.00	8	\$ 5,192.00
11121610	2.3.1.4.01	2086	19/12/2023	19/12/2023	N/A	DGCN-2023-00125	2015003839	3561	MADERA DE HIDROFUGA 6X4	UNIDAD	\$ 6,834.56	0	\$ -	1	\$ 6,834.56	0	\$ -
11121610	2.3.1.4.01	2086	21/12/2023	21/12/2023	N/A	DGCN-2023-00125	2015003839	3660	MADERA PARA SHEETROCK	UNIDAD	\$ 342.20	0	\$ -	1	\$ 342.20	0	\$ -
55121715	2.3.2.2.01	0100	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCN-2021-00173	10150	2410	BANDERAS (NACIONALES NORMALES) TAMAÑO 6X4 CON ESCUDO BORDADOS FLECOS DORADOS Y LAZO	UNIDAD	\$ 2,596.00	0	\$ -	0	\$ -	2	\$ 5,192.00
55121715	2.3.2.2.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-0008954	3514	BANDERAS (INSTITUCIONALES REVERSIBLES) CON FLEQUILLOS DORADOS	UNIDAD	\$ 4,956.00	0	\$ -	0	\$ -	3	\$ 14,668.00
55121715	2.3.2.2.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-0008954	2409	BANDERAS (NACIONALES REVERSIBLES) 6X10 PIES FONDO BLANCO	UNIDAD	\$ 7,316.00	0	\$ -	0	\$ -	3	\$ 21,948.00
55121715	2.3.2.2.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-0008954	3089	BANDERAS (NACIONALES CON OJALES) EN CADA ESQUINA TAMAÑO 6X4	UNIDAD	\$ 708.00	0	\$ -	0	\$ -	10	\$ 7,080.00
55121715	2.3.2.2.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-0008954	3515	BANDERAS (NACIONALES NORMAL ES) TAMAÑO 6X4 PIES	UNIDAD	\$ 708.00	0	\$ -	0	\$ -	10	\$ 7,080.00
55121715	2.3.2.2.01	2086	17/07/2023	24/07/2023	N/A	DGCN-2023-00035	FA-0008954	3412	BANDERAS (NACIONALES ES) TAMAÑO 6X10 PIES	UNIDAD	\$ 1,416.00	0	\$ -	0	\$ -	10	\$ 14,160.00
14111515	2.3.3.1.01	0100	16/03/2022	16/03/2022	N/A	DGCN-2021-00018	6144	3150	ROLLO TERMICO 3 1/8	ROLLO	\$ 59.00	0	\$ -	0	\$ -	30	\$ 1,770.00
14111515	2.3.3.1.01	0100	28/10/2023	28/10/2023	N/A	DGCN-2023-00088	661	3595	PAPEL DE SUMADOR 8 1/2	ROLLO	\$ 29.50	0	\$ -	0	\$ -	47	\$ 1,386.50
14111509	2.3.3.2.01	0100	03/01/2019	03/01/2019	N/A	DGCN-2017-00127	940	67	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 (TIMBRADO HILO CARTÓN)	RESMA	\$ 1,034.86	0	\$ -	0	\$ -	15	\$ 15,522.90
14111509	2.3.3.2.01	0100	19/09/2017	19/09/2017	N/A	DGCN-2017-00127	940	67	CERTIFICADO DE INSCRIPCION TIMBRADA 8 5X12	RESMA	\$ 1,681.50	0	\$ -	0	\$ -	49	\$ 82,393.50
14111509	2.3.3.2.01	0100	08/06/2020	08/06/2020	N/A	DGCN-2020-00015	B1500000176	2624	DATOS DEL PROPIETARIO DEL EDIFICIO O MEJORA 8 5 X 14	UNIDAD	\$ 3.54	0	\$ -	0	\$ -	2000	\$ 7,080.00
14111509	2.3.3.2.01	0100	08/12/2023	29/12/2023	N/A	DGCN-2021-00165	6144	3150	DECLARACION DESTINTIVA Y ESTIMATIVA	UNIDAD	\$ 2.36	0	\$ -	0	\$ -	950	\$ 2,240.00
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	2991	FOLDERS (TIMBRADO INSTITUCIONAL)	UNIDAD	\$ 20.74	0	\$ -	17	\$ 352.58	101	\$ 2,094.74
14111527	2.3.3.2.01	0100	06/04/2021	04/04/2021	N/A	DGCN-2021-00028	FD-016175	26	LABEL PARA EQUIPERS	CAJA	\$ 40.95	0	\$ -	1	\$ 40.95	17	\$ 696.32
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	57	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 (TIMBRADO EN HILO)	RESMA	\$ 1,174.70	0	\$ -	0	\$ -	23	\$ 6,109.20
14121904	2.3.3.2.01	0100	29/06/2018	29/06/2018	N/A	DGCN-2019-00019	373	49	PAPEL BOND 8 1/2 X 13	RESMA	\$ 236.00	0	\$ -	2	\$ 162.00	7	\$ 1,652.00
14111509	2.3.3.2.01	0100	04/12/2017	04/12/2017	N/A	DGCN-2017-00152	940	58	PAPEL BOND 8 1/2 X 13 (TIMBRADO)	RESMA	\$ 1,075.00	0	\$ -	0	\$ -	132	\$ 141,900.00
14121904	2.3.3.2.01	0100	28/06/2018	28/06/2018	N/A	DGCN-2019-00019	373	49	PAPEL BOND 8 1/2 X 13	RESMA	\$ 265.50	0	\$ -	0	\$ -	23	\$ 6,105.50
14121810	2.3.3.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	DGCN-2019-00019	373	52	PAPEL CARBON 8 1/2 X 13	CAJA	\$ 325.00	0	\$ -	0	\$ -	12	\$ 3,912.00
14111510	2.3.3.2.01	0100	31/10/2018	31/10/2018	N/A	N/D	N/D	55	PAPEL PLOTTER (36")	ROLLO	\$ 750.00	0	\$ -	2	\$ 1,500.00	0	\$ -
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	71	RECIBO DE PAGO (PERMANA)	TALONARIOS	\$ 664.18	0	\$ -	1	\$ 7,305.98	0	\$ -
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	72	RECIBO DE PAGO (SAN FRANCISCO DE MACORIS)	TALONARIOS	\$ 664.18	0	\$ -	1	\$ 7,305.98	0	\$ -
14111509	2.3.3.2.01	0100	19/07/2022	19/07/2022	N/A	DGCN-2022-00065	1500000950	74	RECIBO DE PAGO (SANTIAGO)	TALONARIOS	\$ 289.10	0	\$ -	0	\$ -	7	\$ 4,649.26
14111509	2.3.3.2.01	0100	19/09/2021	19/09/2021	N/A	DGCN-2017-00127	940	75	REPORTE DE INGRESO EXTRANJERO/PUESTARIO	TALONARIOS	\$ 147.50	0	\$ -	0	\$ -	11	\$ 3,180.10
14111509	2.3.3.2.01	0100	09/09/2021	09/09/2021	N/A	DGCN-2021-00046	FAC2021A24	99	REPORTE DE INGRESO EXTRANJERO/PUESTARIO	TALONARIOS	\$ 147.50	0	\$ -	0	\$ -	11	\$ 3,180.10
14111509	2.3.3.2.01	0100	19/07/2022	19/07/2022	N/A	DGCN-2022-00065	FAC2021A24	2670	SOBRE MANILA TIMBRADO (BLANCO) 8 1/2 X 12	UNIDAD	\$ 1.39	0	\$ -	0	\$ -	2543	\$ 8,650.77
14111509	2.3.3.2.01	0100	19/09/2021	19/09/2021	N/A	DGCN-2017-00127	940	78	SOBRE MANILA TIMBRADO (BLANCO) 8 1/2 X 12	UNIDAD	\$ 19.99	0	\$ -	0	\$ -	564	\$ 11,274.36
14111509	2.3.3.2.01	0100	19/09/2021	19/09/2021	N/A	DGCN-2017-00127	940	78	SOLICITUD DE INSCRIPCION DE INMUEBLE	TALONARIOS	\$ 168.80	0	\$ -	0	\$ -	425	\$ 80,240.00
14111509	2.3.3.2.01	0100	19/09/2021	19/09/2021	N/A	DGCN-2017-00127	940	78	VALE DE RETIRO DE DOCUMENTOS	TALONARIOS	\$ 154.10	0	\$ -	0	\$ -	71	\$ 11,411.80
60121104	2.3.3.2.01	2086	28/11/2023	28/11/2023	N/A	DGCN-2023-00104	631	48	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	\$ 306.80	0	\$ -	47	\$ 14,419.60	165	\$ 50,928.80
60121104	2.3.3.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCN-2024-00020	673	3434	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 #1	RESMA	\$ 309.90	260	\$ 60,180.00	0	\$ -	200	\$ 60,180.00
14121904	2.3.3.2.01	2086	03/04/2023	03/04/2023	N/A	DGCN-2023-00023	6083	2063	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 EN HILO (SIN LOGO)	RESMA	\$ 3,068.00	0	\$ -	0	\$ -	2	\$ 6,136.00
60121104	2.3.3.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCN-2024-00020	673	3717	PAPEL BOND 8 1/2 X 13 #1	RESMA	\$ 542.80	20	\$ 10,856.00	0	\$ -	20	\$ 10,856.00
14121810	2.3.3.2.01	2086	03/10/2022	03/10/2022	N/A	DGCN-2022-00096	6880	51	PAPEL CARBON 8 1/2 X 11	CAJA	\$ 236.00	0	\$ -	0	\$ -	6	\$ 1,416.00
14121904	2.3.3.2.01	2086	03/10/2022	03/10/2022	N/A	DGCN-2022-00096	6880	53	PAPEL CARBON 8 1/2 X 11 (BLANCO)	CAJA	\$ 338.00	0	\$ -	0	\$ -	380	\$ 12,824.00
14111704	2.3.3.2.01	2086	26/10/2023	26/10/2023	N/A	DGCN-2023-00096	664	3428	PAPEL HIGIENICO (GRANDE 12/1)	FARDO	\$ 778.80	0	\$ -	5	\$ 3,894.00	0	\$ -
14111704	2.3.3.2.01	2086	5/2/2024	5/2/2024	N/A	DGCN-2024-00002	FTG-6168	99	PAPEL HIGIENICO (GRANDE 12/1) #1	FARDO	\$ 696.20	0	\$ -	12	\$ 8,354.40	53	\$ 36,898.80
14111704	2.3.3.2.01	2086	10/10/2022	10/10/2022	N/A	DGCN-2022-00102	664	3429	PAPEL HIGIENICO (GRANDE 12/1) #1	FARDO	\$ 696.20	0	\$ -	12	\$ 8,354.40	53	\$ 36,898.80
14111510	2.3.3.2.01	2086	23/10/2023	23/10/2023	N/A	DGCN-2023-00088	283	3596	PAPEL PLOTTER (24X16)	UNIDAD	\$ 1,121.00	0	\$ -	1	\$ 1,121.00	7	\$ 7,847.00
14111510	2.3.3.2.01	2086	10/10/2022	10/10/2022	N/A	DGCN-2022-00102	6609	2763	PAPEL PLOTTER (24X16) #1	ROLLO	\$ 1,357.00	0	\$ -	0	\$ -	1	\$ 1,357.00
14111703	2.3.3.2.01	2086	26/10/2023	26/10/2023	N/A	DGCN-2023-00096	664	3430	PAPEL TALLA CONTINIO 580 PIES (JUMBO 6/1)	CAJA	\$ 2,655.00	0	\$ -	0	\$ -	35,282.00	\$ 9,356.00
14111703	2.3.3.2.01	2086	5/2/2024	5/2/2024	N/A	DGCN-2024-00002	FTG-6168	2733	PAPEL TALLA CONTINIO 580 PIES (JUMBO 6/1) #1	CAJA	\$ 2,655.00	0	\$ -	0	\$ -	45	\$ 119,475.00
14111706	2.3.3.2.01	2086	5/2/2024	5/2/2024	N/A	DGCN-2024-00002	FTG-6168	3431	SERVILUETA 5001 #2	PAQUETE	\$ 135.70	0	\$ -	19	\$ 2,578.30	51	\$ 6,920.70
14111806	2.3.																

31162102	2.3.6.3.04	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00125	2015003838	3628	TARUGO SHIETROCK	UNIDAD	\$	21.24	0	\$	-	20	\$	424.80	160	\$	3,398.40
31162104	2.3.6.3.04	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00125	2015003838	2746	TORUGO VERDE 1/4	UNIDAD	\$	2.24	0	\$	-	0	\$	-	230	\$	515.20
31161608	2.3.6.3.04	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00125	2015003838	3264	TORNILLO TIRAFONDO NO. 10	UNIDAD	\$	3.14	0	\$	-	20	\$	62.80	30	\$	94.20
31161608	2.3.6.3.04	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00125	2015003838	3265	TORNILLO TIRAFONDO NO. 8	UNIDAD	\$	2.73	0	\$	-	25	\$	68.25	25	\$	68.25
31161608	2.3.6.3.04	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00125	2015003838	3696	TORNILLOS TIRAFONDOS PUESTURA	UNIDAD	\$	245.44	0	\$	-	1	\$	245.44	0	\$	-
31161608	2.3.6.3.04	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00125	2015003838	3697	TORNILLOS TIRAFONDOS FISHER TROCK 6X14 1/8	UNIDAD	\$	293.70	0	\$	-	2	\$	587.40	0	\$	-
31162403	2.3.6.3.06	2086	16/10/2023	16/10/2023	N/A	DGCM-2023-00082	5000255288	3572	BISAGRA PRESION TOLEDO CIERRE LENTO DE 2	UNIDAD	\$	134.00	0	\$	-	0	\$	-	20	\$	2,680.00
23150312	2.3.6.3.06	2086	16/10/2023	16/10/2023	N/A	DGCM-2023-00082	5000255288	3575	CORREDERA EXTENSION MATERSAFE 12	UNIDAD	\$	95.00	0	\$	-	2	\$	190.00	10	\$	950.00
31160002	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	08/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3420	ALMIRANTE VERDE LIBRE 22	UNIDAD	\$	17.70	0	\$	-	14	\$	249.80	0	\$	-
31160002	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	08/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3420	PIN (L) CON ANDELA	UNIDAD	\$	12.60	0	\$	-	25	\$	315.00	0	\$	-
31162403	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	08/08/2023	N/A	DGCM-2023-00037	15000000012	3504	PIVOT PARA PUERTAS	UNIDAD	\$	731.60	0	\$	-	0	\$	-	47	\$	34,395.20
31161503	2.3.6.3.06	2086	08/08/2023	08/08/2023	N/A	DGCM-2023-00058	1500000011	3523	TORNILLOS PUESTURA	UNIDAD	\$	263.98	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
15121806	2.3.7.1.05	0100	07/10/2022	07/10/2022	N/A	DGCM-2022-00103	7200311902	3291	ACEITE DE HIDRAULICO	UNIDAD	\$	369.00	0	\$	-	0	\$	-	1	\$	369.00
15121504	2.3.7.1.05	0100	13/03/2024	13/03/2024	N/A	DGCM-2024-00017	548347	3729	ACEITE DE HIDRAULICO #1	UNIDAD	\$	556.96	2	\$	1,113.92	0	\$	-	2	\$	1,113.92
15121501	2.3.7.1.05	0100	13/03/2024	13/03/2024	N/A	DGCM-2024-00017	548347	3336	ACEITE DE MOTOR 15W 40 DE 1/4	UNIDAD	\$	455.12	38	\$	17,218.56	0	\$	-	0	\$	-
15121508	2.3.7.1.05	0100	13/03/2024	13/03/2024	N/A	DGCM-2024-00017	548347	3278	ACEITE DE TRANSAXIA ATE	UNIDAD	\$	695.26	0	\$	-	5	\$	2,966.40	0	\$	-
15121509	2.3.7.1.05	0100	13/03/2024	13/03/2024	N/A	DGCM-2024-00017	548347	3557	ACEITE LIQUIDO DE FRENO #1	UNIDAD	\$	236.00	4	\$	944.00	0	\$	-	4	\$	944.00
15121501	2.3.7.1.05	2086	01/09/2023	01/09/2023	N/A	DGCM-2023-00088	7000362836	2297	ACEITE DE MOTOR 15W 40 DE 1/4	UNIDAD	\$	428.00	0	\$	-	1	\$	428.00	0	\$	-
15121509	2.3.7.1.05	2086	01/09/2023	01/09/2023	N/A	DGCM-2023-00088	7000362836	2521	ACEITE LIQUIDO DE FRENO	UNIDAD	\$	118.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
15121501	2.3.7.1.05	2086	01/09/2023	01/09/2023	N/A	DGCM-2023-00088	7000362836	3555	ACEITE MULTUSOS 3 EN 1 AEROSOL	UNIDAD	\$	214.00	0	\$	-	2	\$	428.00	1	\$	214.00
15121502	2.3.7.1.05	2086	01/09/2023	01/09/2023	N/A	DGCM-2023-00088	7000362836	3556	GRASA PESADA LIBRA	UNIDAD	\$	351.00	0	\$	-	4	\$	1,404.00	0	\$	-
25174004	2.3.7.1.06	0100	13/03/2024	13/03/2024	N/A	DGCM-2024-00017	548347	2298	REFRIGERANTE DE MOTOR (COOLANT)	UNIDAD	\$	953.44	6	\$	5,720.64	0	\$	-	1	\$	953.44
53121626	2.3.7.2.03	0100	28/02/2024	28/02/2024	N/A	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% #1	309	2284	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% #1	GALON	\$	767.00	0	\$	-	0	\$	-	20	\$	15,340.00
53121626	2.3.7.2.03	0100	10/12/2021	10/12/2021	N/A	DGCM-2021-00183	15000000386	2611	GEL ANTIBACTERIAL ISOPROPILICO 70%	UNIDAD	\$	906.22	0	\$	-	0	\$	-	34	\$	17,211.48
53121608	2.3.7.2.03	0100	21/12/2021	21/12/2021	N/A	DGCM-2021-00201	10138	3849	JABON LIQUIDO PARA CARRO	GALON	\$	159.27	0	\$	-	0	\$	-	6	\$	1,009.52
53121626	2.3.7.2.03	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCM-2023-00105	658	2737	ALCOHOL ISOPROPILICO 70%	GALON	\$	590.00	0	\$	-	4	\$	2,360.00	0	\$	-
10191509	2.3.7.2.03	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCM-2023-00105	658	2622	INSECTICIDA MEDIANO SPRAY (ELIMINAR INSECTOS)	UNIDAD	\$	350.00	0	\$	-	0	\$	-	88	\$	30,800.00
53121608	2.3.7.2.03	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCM-2023-00105	658	115	JABON LIQUIDO LAVAMANOS	GALON	\$	236.00	0	\$	-	11	\$	2,596.00	0	\$	-
31201605	2.3.7.2.03	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00119	2015003836	3367	MASILLA PARA MADERA (GALON)	UNIDAD	\$	1,770.00	0	\$	-	0	\$	-	1	\$	1,770.00
31211505	2.3.7.2.03	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00119	2015003836	2983	PINTURA	UNIDAD	\$	2,122.20	0	\$	-	2	\$	4,244.40	0	\$	-
31211504	2.3.7.2.03	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00119	2015003836	3613	BRELLENO 1/4	UNIDAD	\$	487.98	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
10191509	2.3.7.2.03	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCM-2023-00098	15000000386	3618	INSECTICIDA MEDIANO SPRAY (ELIMINAR INSECTOS) #1	UNIDAD	\$	245.12	0	\$	-	17	\$	4,127.04	0	\$	-
31211707	2.3.7.2.06	2086	16/10/2023	16/10/2023	N/A	DGCM-2023-00082	5000255288	3570	BARNIZ TROPICAL	UNIDAD	\$	302.00	0	\$	-	0	\$	-	1	\$	302.00
60012124	2.3.7.2.06	2086	16/10/2023	16/10/2023	N/A	DGCM-2023-00082	400024861	3669	CULO WINSTON BURNET LEMBER	UNIDAD	\$	535.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
31211505	2.3.7.2.06	2086	31/10/2022	31/10/2022	N/A	DGCM-2022-00047	729644	2754	PINTURA AMARILLO MESSI'S 1 GLS.	UNIDAD	\$	5,799.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
31211505	2.3.7.2.06	2086	10/06/2022	10/06/2022	N/A	DGCM-2022-00047	729644	3214	PINTURA BLANCA 00 SATINADA (CUBETA 5 GLS.)	UNIDAD	\$	8,344.01	0	\$	-	1	\$	8,344.01	0	\$	-
31211507	2.3.7.2.06	2086	10/06/2022	10/06/2022	N/A	DGCM-2022-00047	729644	3215	PINTURA EN AEROSOL NEGRO MATE	UNIDAD	\$	839.44	0	\$	-	7	\$	2,333.00	0	\$	-
31211505	2.3.7.2.06	2086	21/12/2023	21/12/2023	N/A	DGCM-2023-00119	2015003836	3634	PINTURA LACA BLANCA 1/4	UNIDAD	\$	809.44	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
31211803	2.3.7.2.06	2086	16/10/2023	16/10/2023	N/A	DGCM-2023-00082	5000255288	3571	TREMENTINA CLAUDETTE	UNIDAD	\$	220.00	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
12181501	2.3.7.2.99	0100	28/02/2024	28/02/2024	N/A	DGCM-2024-00019	309	38	CERA PARA CONTAR DINERO 1	UNIDAD	\$	99.12	0	\$	-	22	\$	2,180.64	0	\$	-
12181502	2.3.7.2.99	0100	28/02/2024	28/02/2024	N/A	DGCM-2024-00019	309	39	TERRETE (1 LBS. 1/2)	UNIDAD	\$	89.50	0	\$	-	100	\$	8,950.00	0	\$	-
31201617	2.3.7.2.99	2086	28/04/2023	03/05/2023	N/A	DGCM-2023-00023	204091	2711	NEUTRO PVC 1/4	UNIDAD	\$	1,806.58	0	\$	-	1	\$	1,806.58	2	\$	3,613.16
12141901	2.3.7.2.99	2086	28/11/2023	28/11/2023	N/A	DGCM-2023-00103	15000000348	106	CLORO	GALON	\$	126.62	0	\$	-	9	\$	1,157.58	13	\$	1,672.06
12161902	2.3.7.2.99	2086	28/02/2023	01/03/2023	N/A	DGCM-2023-00086	507	3432	REFRIGERANTE (1 LBS.)	UNIDAD	\$	76.70	0	\$	-	6	\$	5,602.00	0	\$	-
12161902	2.3.7.2.99	2086	28/02/2023	01/03/2023	N/A	DGCM-2023-00086	507	3433	LIPIADOR CLORADO EN POLVO #2	UNIDAD	\$	94.40	0	\$	-	3	\$	3,020.80	0	\$	-
12352310	2.3.7.2.99	2086	10/06/2022	13/06/2022	N/A	DGCM-2022-00047	729644	3248	TUBOS DE SILICON LIQUIDO BLANCO	UNIDAD	\$	254.00	0	\$	-	2	\$	508.00	0	\$	-
12352310	2.3.7.2.99	2086	10/06/2022	13/06/2022	N/A	DGCM-2022-00047	729644	3249	TUBOS DE SILICON LIQUIDO TRANSPARENTE	UNIDAD	\$	254.00	0	\$	-	2	\$	508.00	0	\$	-
47131906	2.3.9.1.01	0100	15/06/2020	10/03/2021	N/A	DGCM-2020-00029	15000000029	2551	BANDEJA SANITIZANTE 3X1.25	UNIDAD	\$	3,304.00	0	\$	-	1	\$	3,304.00	0	\$	-
47131808	2.3.9.1.01	0100	26/06/2020	26/06/2020	N/A	DGCM-2020-00028	15000000027	2619	BOMBA DE (DESTAPAR TUBERIA)	UNIDAD	\$	82.60	0	\$	-	0	\$	-	14	\$	1,156.40
47131804	2.3.9.1.01	0100	24/06/2021	25/06/2021	N/A	DGCM-2021-00076	5525	2727	CUBO CON X-APRIMADOR 36 LT	UNIDAD	\$	2,454.40	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
47131704	2.3.9.1.01	0100	18/06/2021	18/06/2021	N/A	DGCM-2021-00118	700	2612	DISPENSADOR DE GEL	UNIDAD	\$	2,454.40	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
47131702	2.3.9.1.01	0100	16/12/2021	16/12/2021	N/A	DGCM-2021-00185	10094	2623	ESCORILLA LIMPIA CRISTAL	UNIDAD	\$	256.00	0	\$	-	0	\$	-	5	\$	1,280.30
47131604	2.3.9.1.01	0100	26/02/2019	26/02/2019	N/A	DGCM-2019-00015	FG-159	114	ESCORILLAS GRANDES	UNIDAD	\$	96.00	0	\$	-	2	\$	196.00	0	\$	-
47131610	2.3.9.1.01	0100	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00076	5525	2726	LETRERO SEÑAL (PISO MOJADO)	UNIDAD	\$	213.30	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-
47131826	2.3.9.1.01	0100	21/12/2021	21/12/2021	N/A	DGCM-2021-00201	10138	2617	LIPIADOR ESPUMA EN SPRAY 190Z	UNIDAD	\$	298.18	0	\$	-	0	\$	-	39	\$	11,551.02
47131611	2.3.9.1.01	0100	26/02/2019	26/02/2019	N/A	DGCM-2019-00015	FG-159	85	RECUEJADOR DE BASURA	UNIDAD	\$	115.64	0	\$	-	1	\$	115.64	15	\$	1,734.60
47131812	2.3.9.1.01	2086	07/11/2023	07/11/2023	N/A	DGCM-2023-00090	667	3046	AMBIENTADOR EN SPRAY 5.2 OZ (175G) PARA DISPENSADOR AUTOMATICO	UNIDAD	\$	542.80	0	\$	-	10	\$	5,428.00	0	\$	-
47131811	2.3.9.1.01	2086	07/11/2023	07/11/2023	N/A	DGCM-2023-00090	667	3047	AMBIENTADOR EN SPRAY 5.2 OZ (175G) PARA DISPENSADOR AUTOMATICO	UNIDAD	\$	542.80	0	\$	-	10	\$	5,428.00	0	\$	-
47131812	2.3.9.1.01	2086	1																		

44103103	2.3.9.2.01	0100	02/06/2021	04/06/2021	N/A	DGCM-2021-00037	2410	226	TONER 410A (CF4103) MAGENTA	UNIDAD	\$	6.981.82	0	\$	-	1	\$	6.981.82	7	\$	48.872.74	
44103103	2.3.9.2.01	0100	02/06/2021	04/06/2021	N/A	DGCM-2021-00037	2410	2184	TONER 51A (U7553A) NEGRO	UNIDAD	\$	7.646.91	0	\$	-	1	\$	7.646.91	0	\$	-	
44103103	2.3.9.2.01	0100	18/09/2021	19/09/2021	N/A	DGCM-2022-00076	2410	2208	TONER 652A (CF320) NEGRO #1	UNIDAD	\$	3.254.99	0	\$	-	1	\$	3.254.99	0	\$	3.254.99	
44103103	2.3.9.2.01	0100	02/06/2021	04/06/2021	N/A	DGCM-2021-00037	2410	2658	TONER 81A (CF281A) NEGRO	UNIDAD	\$	10.811.76	0	\$	-	1	\$	10.811.76	0	\$	-	
44201810	2.3.9.2.01	0100	29/02/2020	29/02/2020	N/A	DGCM-2020-00054	4410	156	CD EN BLANCO	UNIDAD	\$	41.30	0	\$	-	42	\$	1.734.60	0	\$	1.734.60	
44101716	2.3.9.2.01	0100	27/07/2020	27/07/2020	N/A	DGCM-2020-00054	4410	29	PERFORADORA METALICA DE DOS HOYOS	UNIDAD	\$	224.00	0	\$	-	4	\$	2.017.60	0	\$	-	
43211706	2.3.9.2.01	0100	27/07/2020	27/07/2020	N/A	DGCM-2020-00054	4410	235	TECLADO USB	UNIDAD	\$	357.73	0	\$	-	27	\$	9.658.71	0	\$	-	
44122106	2.3.9.2.01	0100	27/07/2020	29/07/2020	N/A	DGCM-2020-00054	4410	157	CHINCHETA	UNIDAD	\$	50.00	0	\$	-	6	\$	300.00	0	\$	-	
43201810	2.3.9.2.01	0100	27/07/2020	27/07/2020	N/A	DGCM-2020-00054	4410	156	CD EN BLANCO	UNIDAD	\$	41.30	0	\$	-	6	\$	241.80	0	\$	-	
44122104	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	166	CLIPS PEQUEÑO	UNIDAD	\$	41.30	0	\$	-	4	\$	165.20	0	\$	-	
44122107	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	180	GRAPA GRANDE	UNIDAD	\$	247.80	0	\$	-	30	\$	7.434.00	0	\$	-	
44121706	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	201	LAPIZ PORTA MINA 0.5	UNIDAD	\$	25.67	0	\$	-	23	\$	520.71	0	\$	-	
44121706	2.3.9.2.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00013	6303	3148	LAPIZ PORTA MINA 0.7	UNIDAD	\$	26.67	0	\$	-	3	\$	80.01	123	\$	3.280.41	
44103109	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	16/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	2663	TAMBOUR CF232A COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1.947.00	0	\$	-	5	\$	9.735.00	0	\$	-	
44103109	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	16/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	2673	TONER 202A (CF202) NEGRO COMPATIBLE #1	UNIDAD	\$	2.714.00	0	\$	-	5	\$	2.714.00	0	\$	-	
44103103	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	16/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	2674	TONER 202A (CF201) CYAN COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2.183.00	0	\$	-	7	\$	15.281.00	0	\$	-	
44103103	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	07/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	2675	TONER 202A (CF202) YELLOW COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2.183.00	0	\$	-	0	\$	-	7	\$	15.281.00	
44103103	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	03/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	2676	TONER 202A (CF203) MAGENTA COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2.183.00	0	\$	-	0	\$	-	8	\$	17.464.00	
44103103	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	07/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	2241	TONER 30A (CF230A) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1.957.00	0	\$	-	7	\$	9.499.00	0	\$	-	
44103103	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	15/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	223	TONER 410A (CF410A) NEGRO	UNIDAD	\$	2.891.00	0	\$	-	1	\$	2.891.00	5	\$	14.455.00	
44103103	2.3.9.2.01	0100	18/08/2022	18/08/2022	N/A	DGCM-2022-00076	6807	2206	TONER 652A (CF321) CYAN	UNIDAD	\$	3.254.99	0	\$	-	2	\$	6.509.98	0	\$	-	
44103103	2.3.9.2.01	0100	28/03/2022	07/03/2022	N/A	DGCM-2022-00006	6807	2714	TONER BE-TM80 NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	4.130.00	0	\$	-	0	\$	-	4	\$	1.300.00	
44122011	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	41	FOLDERS 8 1/2 X 11 #1	UNIDAD	\$	3.84	0	\$	-	435	\$	1.670.40	631	\$	3.191.04	
44122011	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	43	FOLDERS 8 1/2 X 11 COLGANTES	UNIDAD	\$	26.90	0	\$	-	0	\$	-	269	\$	6.880.10	
44122011	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	42	FOLDERS 8 1/2 X 13	UNIDAD	\$	8.66	0	\$	-	2	\$	2364	5	\$	12.814.24	
44121706	2.3.9.2.01	0100	21/10/2022	21/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	186	LIBRO RECORD DE 900	UNIDAD	\$	337.48	0	\$	-	18	\$	6.074.64	0	\$	-	
44121716	2.3.9.2.01	0100	31/10/2022	31/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	188	MARCADORES AZUL	UNIDAD	\$	25.96	0	\$	-	3	\$	77.88	44	\$	1.142.24	
44121716	2.3.9.2.01	0100	31/10/2022	31/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	208	RESAL TADOR AMARILLO	UNIDAD	\$	31.86	0	\$	-	3	\$	285.74	24	\$	764.64	
44121716	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	207	RESAL TADOR VERDE	UNIDAD	\$	31.86	0	\$	-	4	\$	127.44	0	\$	-	
44121506	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	60	SORBE EN BLANCO NO 10 (500X1)	UNIDAD	\$	1.65	0	\$	-	500	\$	825.00	2010	\$	3.316.50	
44121904	2.3.9.2.01	0100	21/10/2022	21/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	213	TINTA PISIELLO NEGRO #1	UNIDAD	\$	330.40	0	\$	-	0	\$	-	6	\$	1.982.40	
44121904	2.3.9.2.01	0100	26/10/2022	26/10/2022	N/A	DGCM-2022-00109	6963	2713	TINTA PISIELLO (ROJO)	UNIDAD	\$	330.40	0	\$	-	0	\$	-	4	\$	1.321.60	
44103502	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	DGCM-2017-014043	38927	34	FORRO PARA ENCUADERNAR DE CARTON AZUL	UNIDAD	\$	7.60	0	\$	-	0	\$	-	118	\$	892.60	
44103502	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	DGCM-2017-014043	38927	37	FORRO PARA ENCUADERNAR CARTON CREMA	UNIDAD	\$	7.60	0	\$	-	0	\$	-	118	\$	892.60	
31201610	2.3.9.2.01	0100	20/03/2019	20/03/2019	N/A	N/D	20180441	194	PEGAMENTO EN BARRA GRANDE	UNIDAD	\$	113.08	0	\$	-	1	\$	113.08	0	\$	-	
44103103	2.3.9.2.01	0100	19/08/2022	19/08/2022	N/A	DGCM-2022-00076	50000098	2207	TONER 652A (CF321) MAGENTA	UNIDAD	\$	3.254.99	0	\$	-	0	\$	-	3	\$	3.254.99	
44103105	2.3.9.2.01	0100	30/11/2021	30/11/2021	N/A	DGCM-2021-00153	50000091	2784	CARTUCHO 112 (JED581) CYAN	UNIDAD	\$	2.301.00	0	\$	-	4	\$	9.204.00	0	\$	-	
44103105	2.3.9.2.01	0100	30/11/2021	30/11/2021	N/A	DGCM-2021-00153	500000910	2785	CARTUCHO 112 (JED581) MAGENTA	UNIDAD	\$	2.301.00	0	\$	-	4	\$	9.204.00	0	\$	-	
44103105	2.3.9.2.01	0100	30/11/2021	30/11/2021	N/A	DGCM-2021-00153	500000910	2785	CARTUCHO 112 (JED581) YELLOW	UNIDAD	\$	2.301.00	0	\$	-	0	\$	-	2	\$	4.602.00	
44103105	2.3.9.2.01	0100	30/11/2021	30/11/2021	N/A	DGCM-2021-00153	500000910	3036	CARTUCHO 112 (JED581) BLACK	UNIDAD	\$	2.773.00	0	\$	-	10	\$	27.730.00	0	\$	-	
44103103	2.3.9.2.01	0100	09/11/2022	09/11/2022	N/A	DGCM-2022-00127	0-105	3363	TONER 101A (CF401A) NEGRO COMPATIBLE #2	UNIDAD	\$	1.534.00	0	\$	-	1	\$	1.534.00	0	\$	-	
44103103	2.3.9.2.01	0100	16/11/2022	16/11/2022	N/A	DGCM-2022-00127	0-105	2212	TONER 26A (CF26A) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1.583.00	0	\$	-	0	\$	-	10	\$	15.830.00	
44103103	2.3.9.2.01	0100	16/11/2022	16/11/2022	N/A	DGCM-2022-00127	0-105	2165	TONER 38A (CF38A) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1.583.00	0	\$	-	0	\$	-	10	\$	15.830.00	
44103103	2.3.9.2.01	0100	16/11/2022	16/11/2022	N/A	DGCM-2022-00127	0-105	3366	TONER 81A (CF281A) NEGRO COMPATIBLE #2	UNIDAD	\$	944.00	0	\$	-	0	\$	-	13	\$	12.772.00	
44103103	2.3.9.2.01	0100	22/09/2020	22/09/2020	N/A	DGCM-2020-00072	815-107	2657	TONER 78A (CF78A) NEGRO	UNIDAD	\$	3.841.76	0	\$	-	0	\$	-	2	\$	6.683.52	
44121713	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	28002104	176	PELPA (NEGRO)	UNIDAD	\$	18.80	0	\$	-	0	\$	-	113.40	0	\$	-
44121801	2.3.9.2.01	0100	07/01/2021	07/01/2021	N/A	DGCM-2020-00120	FD-015246	2238	CINTA DE ESCRIBIR BROTHER	UNIDAD	\$	525.10	0	\$	-	0	\$	-	59	\$	30.980.90	
44121801	2.3.9.2.01	0100	07/01/2021	07/01/2021	N/A	DGCM-2020-00120	FD-015247	160	CINTA DE ESCRIBIR PARA SUMADOR	UNIDAD	\$	138.89	0	\$	-	0	\$	-	4	\$	555.56	
44111515	2.3.9.2.01	0100	06/04/2021	06/04/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-016075	92	ARMADOR PARA ARCHIVO B3 X 11	UNIDAD	\$	107.68	0	\$	-	0	\$	-	0	\$	-	
44121011	2.3.9.2.01	0100	07/01/2021	07/01/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-016075	45	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11 AZUL	UNIDAD	\$	114.25	0	\$	-	0	\$	-	132	\$	15.081.00	
44103502	2.3.9.2.01	0100	06/04/2021	14/04/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-016075	35	FORRO PARA ENCUADERNAR AZUL PLASTICA 501	UNIDAD	\$	280.78	0	\$	-	0	\$	-	21	\$	5.096.38	
44121802	2.3.9.2.01	0100	06/04/2021	06/04/2021	N/A	DGCM-2021-00028	FD-016075	193	FORRO PARA ENCUADERNAR AZUL PLASTICA 501	UNIDAD	\$	280.78	0	\$	-	0	\$	-	21	\$	5.096.38	
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	168	ESPIRAL AZUL 1 P.U.G.	UNIDAD	\$	4.23	0	\$	-	30	\$	126.90	0	\$	-	
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	2652	ESPIRAL CREMA DE 1 P.U.G.	UNIDAD	\$	4.23	0	\$	-	102	\$	431.46	0	\$	-	
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	170	ESPIRAL CREMA DE 1/2 P.U.G.	UNIDAD	\$	3.98	0	\$	-	0	\$	-	13	\$	254.86	
44103504	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	174	ESPIRAL TRANSPARENTE 1"	UNIDAD	\$	16.99	0	\$	-	56	\$	951.44	0	\$	-	
14111508	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	N/D	54	PAPEL FAX	UNIDAD	\$	230.10	0	\$	-	36	\$	8.283.60	0	\$	-	
44103502	2.3.9.2.01	0100	28/02/2017	28/02/2017	N/A	DGCM-2021-00028	FD-016075	277	FORRO PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 501	UNIDAD	\$	280.78	0	\$	-	0	\$	-	2	\$	3.650.14	
44121701	2.3.9.2.01	2086	21/08/2023	24/08/2023	N/A	DGCM-2023-00067	37	5435	BOLIGRAPHO AZUL #1	UNIDAD</												

31201512	2.3.9.2.01	2086	12/02/2024	12/02/2024	N/A	DGCM-2024-00007	672	2433	CINTA DOBLE CARA	UNIDAD	\$	295.00	0	\$	-	2	\$	590.00	22	\$	6.490.00
43202008	2.3.9.2.01	2086	12/02/2024	12/02/2024	N/A	DGCM-2024-00007	672	3044	MEMORIA USB 32GB	UNIDAD	\$	767.00	0	\$	-	11	\$	8.437.00	1	\$	767.00
43211708	2.3.9.2.01	2086	12/02/2024	12/02/2024	N/A	DGCM-2024-00007	672	192	MUSE	UNIDAD	\$	433.00	0	\$	-	2	\$	866.00	21	\$	8.626.00
44111907	2.3.9.2.01	2086	12/02/2024	12/02/2024	N/A	DGCM-2024-00007	672	2770	PIZARRA DE COCHO (24X36)	UNIDAD	\$	1534.00	0	\$	-	4	\$	6.136.00	4	\$	6.136.00
44111907	2.3.9.2.01	2086	12/02/2024	12/02/2024	N/A	DGCM-2024-00007	672	2680	PIZARRA DE COCHO (36X48)	UNIDAD	\$	1.906.88	0	\$	-	5	\$	11.441.28	5	\$	11.441.28
44111530	2.3.9.2.01	2086	12/02/2024	12/02/2024	N/A	DGCM-2024-00007	672	203	POST-IT (3X3) #1	UNIDAD	\$	35.40	0	\$	-	172	\$	3.540.00	100	\$	3.540.00
14111530	2.3.9.2.01	2086	12/02/2024	12/02/2024	N/A	DGCM-2024-00007	672	3447	POST-IT (3X5) #1	UNIDAD	\$	64.90	0	\$	-	100	\$	6.490.00	0	\$	6.490.00
44111503	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	2820	BANDEJA DE ESCRITORIO METAL 2/1	UNIDAD	\$	885.00	20	\$	17.700.00	0	\$	-	20	\$	17.700.00
44111503	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3725	BOLEGUERO AZUL #2	UNIDAD	\$	1.800	1200	\$	9.600.00	0	\$	-	1200	\$	9.600.00
44122106	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3724	CHINCHETA #1	CAJA	\$	53.10	24	\$	1.274.40	0	\$	-	24	\$	1.274.40
44122104	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3067	CLIPS BINDER 7" (GRANDES) 50MM	UNIDAD	\$	10.33	144	\$	1.486.80	12	\$	123.90	132	\$	1.362.90
44122104	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3436	CLIPS GRANDES #2	CAJA	\$	70.80	100	\$	7.080.00	0	\$	-	100	\$	7.080.00
44122104	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3723	CLIPS PEQUEÑO #2	CAJA	\$	2.360.00	50	\$	2.360.00	0	\$	-	50	\$	2.360.00
43201803	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3715	DISCOS SSD 500 GB 2.5 SATA3	UNIDAD	\$	3.982.50	44	\$	175.290.00	44	\$	175.290.00	0	\$	175.290.00
44122011	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3439	FOLIOES 8 1/2 X 11	UNIDAD	\$	2.800	2500	\$	9.750.00	0	\$	-	2500	\$	9.750.00
44122011	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	44	FOLIOES 8 1/2 X 13 COLGANTES	UNIDAD	\$	29.74	900	\$	14.668.00	0	\$	-	900	\$	14.668.00
44122027	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3722	FOLIOES DE ARCHIVO EXPANSIONES PLASTICOS #1	UNIDAD	\$	350.46	24	\$	8.411.04	0	\$	-	24	\$	8.411.04
44122101	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	2694	COMITAS DE CALCHO #1	CAJA	\$	98	100	\$	5.310.00	0	\$	-	100	\$	5.310.00
44121615	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3442	GRAPADORA DE METAL #1	UNIDAD	\$	15.434.40	24	\$	15.434.40	0	\$	-	24	\$	15.434.40
44121706	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	136	LAPIZ	UNIDAD	\$	7.50	600	\$	4.500.00	0	\$	-	600	\$	4.500.00
44121902	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3720	MINA 0.5 #1	UNIDAD	\$	22.62	432	\$	9.770.40	0	\$	-	432	\$	9.770.40
44121902	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3721	MINA 0.7 #1	UNIDAD	\$	22.62	432	\$	9.770.40	0	\$	-	432	\$	9.770.40
44121628	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3719	PORTA CLIPS #1	UNIDAD	\$	59.00	24	\$	1.416.00	0	\$	-	24	\$	1.416.00
44121509	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	202	PORTA LAPIZ	UNIDAD	\$	247.80	24	\$	5.947.20	2	\$	495.60	22	\$	5.451.60
44121618	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3718	TUBERA #1	UNIDAD	\$	88.50	300	\$	8.850.00	0	\$	-	300	\$	8.761.50
44121904	2.3.9.2.01	2086	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	212	TINTA PISELLO (AZUL)	UNIDAD	\$	413.00	20	\$	8.260.00	0	\$	-	20	\$	8.260.00
44121801	2.3.9.2.01	2086	24/06/2022	27/06/2022	N/A	DGCM-2022-00053	1784	3284	CINTA DE SEGURIDAD (PRECAUCION)	UNIDAD	\$	377.60	0	\$	-	10	\$	3.776.00	0	\$	3.776.00
44121701	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00138	6017	132	BOLIGRABO NEGRO	UNIDAD	\$	7.01	0	\$	-	217	\$	1.505.72	0	\$	1.505.72
44121701	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00138	6017	131	BOLIGRABO ROJO	UNIDAD	\$	7.01	0	\$	-	277	\$	1.941.07	0	\$	1.941.07
44122104	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	23/06/2022	N/A	DGCM-2021-00138	6017	3066	CLIPS BINDER 1 1/4" (PEQUEÑOS 32MM)	UNIDAD	\$	4.92	0	\$	-	12	\$	59.04	148	\$	7.337.08
44121608	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00138	6017	200	PORTA CLIPS	UNIDAD	\$	57.72	0	\$	-	12	\$	692.64	0	\$	692.64
44121505	2.3.9.2.01	2086	25/11/2021	25/11/2021	N/A	DGCM-2021-00138	6017	62	SOBRE MANILA (10 X 15)	UNIDAD	\$	4.95	0	\$	-	28	\$	138.60	157	\$	777.15
44122118	2.3.9.2.01	2086	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6303	178	GANCHO PARA FOLIOES	CAJA	\$	206.60	10	\$	2.066.00	0	\$	-	10	\$	2.066.00
44121904	2.3.9.2.01	2086	27/06/2022	27/06/2022	N/A	DGCM-2022-00053	6323	7212	TINTA PISELLO (VERDE)	UNIDAD	\$	35.40	24	\$	864.00	0	\$	-	24	\$	864.00
44102904	2.3.9.2.01	2086	28/06/2023	28/06/2023	N/A	DGCM-2023-00066	16246	3038	AEROSOL DE AIRE COMPRIMIDO	UNIDAD	\$	354.24	0	\$	-	0	\$	-	48	\$	17.003.52
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3562	ALMOHADILLA PARA SELLO 1825	UNIDAD	\$	483.00	0	\$	-	0	\$	-	8	\$	3.864.00
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3561	ALMOHADILLA PARA SELLO R-434/R41824	UNIDAD	\$	483.00	0	\$	-	0	\$	-	8	\$	3.864.00
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3563	ALMOHADILLA PARA SELLO 828	UNIDAD	\$	483.00	0	\$	-	0	\$	-	5	\$	2.415.00
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3564	ALMOHADILLA PARA SELLO 829	UNIDAD	\$	483.00	0	\$	-	0	\$	-	4	\$	1.932.00
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3568	ALMOHADILLA PARA SELLO R-434/R41824	UNIDAD	\$	483.00	0	\$	-	0	\$	-	4	\$	1.932.00
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3565	ALMOHADILLA PARA SELLOS 823/843	UNIDAD	\$	483.00	0	\$	-	0	\$	-	16	\$	7.728.00
44121905	2.3.9.2.01	2086	04/09/2023	04/09/2023	N/A	DGCM-2023-00053	18612	3560	ALMOHADILLA PARA SELLOS R-542 (REDONDO Y CUADRADO)	UNIDAD	\$	483.00	0	\$	-	0	\$	-	15	\$	7.245.00
31201512	2.3.9.2.01	2086	26/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCM-2023-00052	48458	149	CINTA ADHESIVA GRANDE #1	UNIDAD	\$	48.50	0	\$	-	0	\$	-	68	\$	3.855.00
44121706	2.3.9.2.01	2086	07/03/2024	07/03/2024	N/A	DGCM-2024-00020	673	3716	MEMORIA MICROSDR32GB	UNIDAD	\$	2.295.10	26	\$	59.672.60	26	\$	59.672.60	0	\$	59.672.60
31201610	2.3.9.2.01	2086	21/12/2023	21/12/2023	N/A	DGCM-2023-00119	2015003836	3406	EGA EN BARRA (7.8 GRAMOS)	UNIDAD	\$	198.24	0	\$	-	2	\$	396.48	98	\$	19.427.52
31201610	2.3.9.2.01	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCM-2023-00119	2015003836	3700	PEGAMENTO TORBOXON AZUL (GALON)	UNIDAD	\$	1.535.18	0	\$	-	1	\$	1.535.18	0	\$	1.535.18
44121904	2.3.9.2.01	2086	07/01/2023	07/01/2023	N/A	DGCM-2023-00140	2113	3713	TINTA PISELLO (ROJO)	UNIDAD	\$	35.40	0	\$	-	1	\$	35.40	0	\$	35.40
44121606	2.3.9.3.01	0100	09/03/2022	09/03/2022	N/A	DGCM-2022-00061	6304	2924	MASCARILLAS KN95	UNIDAD	\$	85.00	0	\$	-	10	\$	850.00	399	\$	33.915.00
44121606	2.3.9.3.01	0100	13/10/2022	13/10/2022	N/A	DGCM-2022-00104	1622	2698	MASCARILLAS CURBORGICAS 50/1	CAJA	\$	130.00	0	\$	-	3	\$	390.00	153	\$	19.890.00
52151152	2.3.9.3.01	0100	06/03/2024	06/03/2024	N/A	DGCM-2024-00000	673	210	TARBA DE APOYO	UNIDAD	\$	5.10	0	\$	-	8	\$	40.80	0	\$	40.80
52151090	2.3.9.3.01	0100	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2022-00148	5342	3390	BOQUILLA PARA FREGADERA	UNIDAD	\$	150.00	0	\$	-	3	\$	450.00	0	\$	450.00
52151504	2.3.9.3.01	0100	13/02/2024	13/02/2024	N/A	DGCM-2024-00011	FTG-6186	2951	VASOS 10 OZ	UNIDAD	\$	159.30	0	\$	-	100	\$	15.930.00	0	\$	15.930.00
52151504	2.3.9.3.01	0100	13/02/2024	13/02/2024	N/A	DGCM-2024-00011	FTG-6186	2951	VASOS 4 OZ	UNIDAD	\$	159.30	0	\$	-	100	\$	15.930.00	0	\$	15.930.00
52151504	2.3.9.3.01	0100	13/02/2024	13/02/2024	N/A	DGCM-2024-00011	FTG-6186	2951	VASOS 2 ONZ	UNIDAD	\$	70.80	0	\$	-	300	\$	21.240.00	0	\$	21.240.00
52151504	2.3.9.3.01	0100	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCM-2022-00141	10616	3368	VASOS CONICOS 4.5 OZ	PAQUETE	\$	164.84	0	\$	-	4	\$	659.36	136	\$	12.375.84
52151504	2.3.9.3.01	0100	07/11/2023	07/11/2023	N/A	DGCM-2023-00091	FTG-5995	3373	VASOS DESECHABLES CARTON NO. 10	PAQUETE	\$	10.077.20	0	\$	-	10	\$	17.346.00	0	\$	17.346.00
52151504	2.3.9.3.01	0100	07/11/2023	07/11/2023	N/A	DGCM-2023-00091	FTG-5995	3371	VASOS DESECHABLES CARTON NO. 2	PAQUETE	\$	9.440	0	\$	-	62	\$	5.852.80	176	\$	12.638.40
52151504	2.3.9																				

47131705	2.3.9.8.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3389	FLUXOMETRO PARA INODORO	UNIDAD	\$	6.910.00	0	\$	-	0	\$	-	3	\$	20.730.00
47131705	2.3.9.8.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3063	FLUXOMETRO PARA ORINAL	UNIDAD	\$	6.910.00	0	\$	-	0	\$	-	3	\$	20.730.00
27112802	2.3.9.8.02	2086	29/06/2023	03/07/2023	N/A	DGCN-2023-00030	482175	2792	HOJAS PARA (MARCO DE SIERRA)	UNIDAD	\$	1.073.80	0	\$	-	1	\$	1.073.80	1	\$	1.073.80
40141702	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3638	LLAVE ANGULAR DE 1/2 DE UNA SALIDA	UNIDAD	\$	133.34	0	\$	-	3	\$	400.02	6	\$	890.04
40141702	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3639	LLAVE ANGULAR 3/4	UNIDAD	\$	135.00	0	\$	-	0	\$	-	1	\$	135.00
40141702	2.3.9.8.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3386	LLAVE ANGULAR DE 1 1/2 DOBLE	UNIDAD	\$	290.00	0	\$	-	2	\$	500.00	6	\$	1.500.00
40141702	2.3.9.8.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	3387	LLAVE DE 2 PALANCA	UNIDAD	\$	2.405.01	0	\$	-	0	\$	-	2	\$	4.810.02
40141702	2.3.9.8.02	2086	09/12/2022	09/12/2022	N/A	DGCN-2022-00148	5342	2899	LLAVE PARA LAVAMANOS (MONOMANOS)	UNIDAD	\$	1.325.00	0	\$	-	1	\$	1.325.00	0	\$	-
40141702	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3668	LLAVES PARA LAVAMANOS (MONOMANOS) #1	UNIDAD	\$	2.242.00	0	\$	-	2	\$	4.484.00	0	\$	-
40142008	2.3.9.8.02	2086	29/06/2023	03/07/2023	N/A	DGCN-2023-00030	482175	3503	MANGUERA PARA FREGADERO	UNIDAD	\$	305.62	0	\$	-	0	\$	-	12	\$	3.667.44
40142008	2.3.9.8.02	2086	29/06/2023	03/07/2023	N/A	DGCN-2023-00030	482175	2900	MANGUERAS PARA MEZCLADORA (MONOMANO)	UNIDAD	\$	132.16	0	\$	-	0	\$	-	11	\$	1.453.76
23181820	2.3.9.8.02	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCN-2023-00119	201500383	3662	MANOMETRO	UNIDAD	\$	351.64	0	\$	-	1	\$	351.64	0	\$	-
40142318	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3653	NIPLES 3/4X3 HG	UNIDAD	\$	25.96	0	\$	-	1	\$	25.96	0	\$	-
39111521	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	2372	PI AFON PVC	UNIDAD	\$	365.80	0	\$	-	0	\$	-	10	\$	3.658.00
39111521	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	2375	PI AFONES	UNIDAD	\$	1.059.64	0	\$	-	0	\$	-	48	\$	60.862.72
30171504	2.3.9.8.02	2086	21/12/2023	21/12/2023	N/A	DGCN-2023-00125	201500383	2377	PUERTA	UNIDAD	\$	4.555.52	0	\$	-	2	\$	9.110.04	0	\$	-
40142305	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3650	REDUCCION DE 2 A 1 1/2	UNIDAD	\$	93.22	0	\$	-	2	\$	186.44	0	\$	-
40142305	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3651	REDUCCION DE 3/4 A 1/2 HG	UNIDAD	\$	46.02	0	\$	-	10	\$	460.20	0	\$	-
40142305	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3652	REDUCCION DE 4 A 3 PVC	UNIDAD	\$	128.62	0	\$	-	4	\$	514.48	0	\$	-
40142305	2.3.9.8.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	3338	REDUCCION PVC 2X1 DRENAJE	UNIDAD	\$	25.00	0	\$	-	3	\$	75.00	0	\$	-
40141702	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3669	SIFON DE 2 FT	UNIDAD	\$	103.94	0	\$	-	2	\$	207.88	8	\$	830.72
40141702	2.3.9.8.02	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00116	201500383	3641	SIFON PARA LAVAMANO	UNIDAD	\$	143.60	0	\$	-	0	\$	-	2	\$	287.20
44103109	2.3.9.8.02	2086	17/11/2023	17/11/2023	N/A	DGCN-2023-00084	184	3146	TAMBOR DR-431CL	UNIDAD	\$	6.431.00	0	\$	-	1	\$	6.431.00	0	\$	-
44103109	2.3.9.8.02	2086	28/02/2024	28/02/2024	N/A	DGCN-2024-00005	0368	3463	TAMBOR DR-431CL #1	UNIDAD	\$	11.151.00	0	\$	-	3	\$	33.453.00	3	\$	33.453.00
40142300	2.3.9.8.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	3171	TEE PVC 2	UNIDAD	\$	4.310.00	0	\$	-	0	\$	-	2	\$	8.620.00
31162801	2.3.9.8.02	2086	16/10/2023	16/10/2023	N/A	DGCN-2023-00082	5000255288	3576	TIRADOR BOSTON LATON	UNIDAD	\$	29.00	0	\$	-	0	\$	-	12	\$	348.00
31231313	2.3.9.8.02	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCN-2023-00119	2015003836	3636	TUBO PVC 1 1/2 DRENAJE	UNIDAD	\$	361.08	0	\$	-	1	\$	361.08	0	\$	-
31231313	2.3.9.8.02	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCN-2023-00119	2015003836	2905	TUBO PVC 3/4 PRESION	UNIDAD	\$	332.78	0	\$	-	2	\$	665.52	0	\$	-
31231313	2.3.9.8.02	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCN-2023-00119	2015003836	3635	TUBO PVC DE 2 DRENAJE	UNIDAD	\$	374.91	0	\$	-	1	\$	374.91	0	\$	-
31231313	2.3.9.8.02	2086	18/12/2023	18/12/2023	N/A	DGCN-2023-00119	2015003836	3637	TUBO PVC DE 3 DRENAJE	UNIDAD	\$	703.61	0	\$	-	1	\$	703.61	0	\$	-
40142300	2.3.9.8.02	2086	31/10/2022	04/11/2022	N/A	DGCN-2022-00123	6000331656	3351	UNION UNIVERSAL PVC 1" SIN ROSCA	UNIDAD	\$	55.52	0	\$	-	1	\$	55.52	3	\$	175.56
31151502	2.3.9.9.01	2086	29/06/2023	03/07/2023	N/A	DGCN-2023-00030	482175	3501	CUERDA DE POLIESTER	LIBRAS	\$	116.82	0	\$	-	18	\$	2.102.76	0	\$	-
41111604	2.3.9.9.01	2086	06/03/2023	02/03/2023	N/A	DGCN-2023-00010	508	206	REGLAS PLASTICA	UNIDAD	\$	17.70	0	\$	-	4	\$	70.80	0	\$	-
39121205	2.3.9.9.04	0100	21/04/2022	22/04/2022	N/A	DGCN-2022-00028	725266	3186	CANALETA DE PISO 2 P/L.G. ANCHO COLOR (GRIS) LONGITUD 6 PIES	UNIDAD	\$	399.00	0	\$	-	0	\$	-	3	\$	1.194.00
39121205	2.3.9.9.04	0100	30/09/2021	30/09/2021	N/A	DGCN-2022-00028	732	2845	CANALETA 4" COLOR (BLANCO) LONGITUD 6 PIES	UNIDAD	\$	1.711.00	0	\$	-	0	\$	-	1	\$	1.711.00
46181504	2.3.9.9.04	0100	10/10/2022	10/10/2022	N/A	DGCN-2022-00101	6908	2562	GUANTES DE MANO FUERTE 2/1	PAR	\$	102.74	0	\$	-	10	\$	1.027.40	50	\$	5.137.00
46181802	2.3.9.9.04	0100	29/06/2021	29/06/2021	N/A	DGCN-2021-00083	4081	2436	LENTES PROTECTOR	UNIDAD	\$	212.40	0	\$	-	2	\$	424.80	8	\$	1.274.40
46181801	2.3.9.9.04	0100	27/10/2022	27/10/2022	N/A	DGCN-2022-00115	101010018082.00	3350	MUNICIONES (CARTUCHO) CAL 1287 1/2 MELIOR 25/1	CAJA	\$	7.080.00	0	\$	-	0	\$	-	2	\$	14.160.00
46181603	2.3.9.9.04	2086	14/03/2023	07/03/2023	N/A	DGCN-2023-00011	516	3409	BOTAS PROTECTORAS (L)	PAR	\$	790.60	0	\$	-	0	\$	-	3	\$	2.371.80
46181603	2.3.9.9.04	2086	14/03/2023	07/03/2023	N/A	DGCN-2023-00011	516	2615	BOTAS PROTECTORAS (M)	PAR	\$	790.60	0	\$	-	2	\$	1.581.20	0	\$	-
46181504	2.3.9.9.04	2086	03/08/2023	03/08/2023	N/A	DGCN-2023-00051	610	2445	GUANTES DESECHABLES QUIRURGICOS (L00/1)	CAJA	\$	513.30	0	\$	-	10	\$	5.133.00	0	\$	-
46181509	2.3.9.9.04	2086	14/03/2023	07/03/2023	N/A	DGCN-2023-00011	516	2614	TRAJES DE BIO SEGURIDAD	UNIDAD	\$	2.950.00	0	\$	-	2	\$	5.900.00	0	\$	-
31201513	2.3.9.9.05	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCN-2023-00052	484581	2691	CINTA ANTIDESLIZANTES 5M X 50MM COLOR: NEGRO	UNIDAD	\$	159.30	0	\$	-	0	\$	-	17	\$	2.708.10
31201515	2.3.9.9.05	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCN-2023-00052	484581	3509	CINTA DE PAPEL PARA SEETROCK	UNIDAD	\$	247.80	0	\$	-	2	\$	495.60	8	\$	1.238.00
31201514	2.3.9.9.05	2086	27/07/2023	27/07/2023	N/A	DGCN-2023-00052	484581	3510	CINTA TEFLON GRANDE	UNIDAD	\$	53.10	0	\$	-	2	\$	106.20	8	\$	424.80
46181509	2.3.9.9.05	2086	14/12/2023	14/12/2023	N/A	DGCN-2023-00105	658	3692	TRAJES DE BIO SEGURIDAD #1	UNIDAD	\$	1.180.00	0	\$	-	2	\$	2.360.00	10	\$	11.800.00
												TOTALES:		\$	525,428.56	\$	864,739.20				\$ 3,529,612.98

SR. JEISON NOVAS PEGUERO
ENC. SECC. ALMACEN Y SUMINISTRO